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Projektuesi: Ing. Andrin Kerpaci Daté: 21-11-2024
Objekti: Riprofilim Dhe Mbushje Me Réré E Vijés Bregdetare Nga Ura E Dajlanit Deri Tek Godina E
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH
1. ANALIZA JASHTE LISTE
Germim dhe seleksionim rere me drage D = 0.3 + 0.6 mm o
1 An-1 | = D60/D10 = 2 = 3 ( sipas BS EN ISO 14688-2) m3 156947 20%
2 An -2 Transport rere me drage deri 30 km m3 156947 20%
Germim dhe seleksionim rere me makineri D= 0.3 + 0.6
- 0,
3 An-12 1 m Cu=D60/D10=2+ 3 ( sipas BS EN ISO 14688-2) m3 130000 il
4 An-13 Transport rere me makineri nga plazhet ne nje largesi m3 130000 20%
mesatare 30 km
5 An-3 Plugim I siperfaqges se reres para procesit te mbushjes m3 235002.04 20%
"Mbushje dhe sistemim me rere te plazhit D =0.3 + 0.6 o
: An-4 1 m Cu=D60/D10=2+ 3 (sipas BS EN ISO 14688-2)" s 2Be9E7 20%
"Testim Laboratorik para vendosjes ne plazh 1kg / i o
4 An-5 1 5000 m? rer sipas BS EN 1997-2:2007" cope >7 0%
"Testim Laboratorik pas vendosjes ne plazh (L =650 m
8 An-5/1[ ) 3 mostracdo 40 m sipas BS EN 1997-2:2007 ( shih copé 123 20%
specifikimet )"
SHUMA 1:
Shuma Analiza

SIGURIA NE KANTIER (Plani i Sigurise sé Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit

Shuma Analiza + PSK

Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
Totali
Andrin st
Kerpaci
Preventivuesi: Taulant sh.p.k - Andrin Kérpaci Investitori: F.ZH.SH




